
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervehdys!   

Kevättalvi etenee hyvää vauhtia ja MultiLogos-

hanke päättyy huhtikuun lopussa. Pian onkin aika 

koota yhteen kolmivuotisen hankkeemme tulokset 

ja valmistautua jatkamaan keskeisiä toimia 

oppiaineen johdolla. Muistuttelemme teitä kaikkia 

vielä hankkeen päätösseminaarista, nyt kannattaa 

ilmoittautua mukaan!  

Yhteistyön poluilla – MultiLogos-hankkeen päätösseminaari 

MultiLogos-hankkeen päätösseminaari pidetään maanantaina 16.3.2026 klo 12.00–16.00 

Joensuun tiedepuistolla. Tilaisuus on tarkoitettu puheterapia-alan toimijoille, logopedian 

yhteistyöverkostolle ja opiskelijoille, lähitieteiden edustajille sekä kaikille asiasta 

kiinnostuneille. Voit siis mielellään välittää tietoa seminaarista kollegalle ja muille 

organisaatiosi edustajille. Tilaisuus on maksuton ja toivomme runsaasti osallistujia 

paikanpäälle verkostoitumaan innostavien puheenvuorojen ja kahvikupposen äärellä.  

 

Kuulemme tilaisuudessa MultiLogos-hankkeen tuloksista ja keskustelemme yliopiston ja 

työelämän välisen yhteistyön merkityksestä. Luvassa on puheenvuoroja logopedian 

nykytilasta ja tulevaisuudesta sekä ajankohtaisesta tutkimuksesta. Seminaarin pääpuhujana 

on Suomen Puheterapeuttiliitto ry:n puheenjohtaja, dosentti Soile Loukusa. Tarkemman 

ohjelman sekä lisätietoja löydät Logoverkoston sivuilta. Tarjoilujen sekä muiden 

järjestelyiden vuoksi pyydämme sekä lähi- että etäosallistujia ilmoittautumaan tämän 

lomakkeen kautta maanantaihin 9.3.2026 mennessä. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Monikielisyys-koulutus keräsi runsaasti osallistujia   

MultiLogos-hankkeen viimeinen täydennyskoulutus Monikielisyys ja kielelliset vaikeudet, 

saatiin luentojen osalta päätökseen helmikuussa. Aihe herätti runsaasti kiinnostusta, sillä 

mukana oli yhteensä 71 henkilöä, mikä oli osallistujamäärältään hankkeen suosituin koulutus. 

Monikielisyyden teemaan pureuduttiin koulutuksessa laajasti tieteelliseen tutkimusnäyttöön 

perustuen ja käytännön kokemusesimerkkien kautta. Puheterapeuttista kuntoutusta 

käsiteltiin sekä lapsi- että aikuisasiakkaiden osalta. Mukana koulutuksessa oli yhteensä 11 

kouluttaja-asiantuntijaa, joiden kautta saatiin erilaisia näkökulmia puheterapia-alan 

ammattilaisten arkeen sekä kasvatustieteen ja erilaisten kieli- ja kulttuuritaustojen 

kysymyksiin. Koulutus antoi uudenlaisia ajatusmalleja ja samalla enemmän rohkeutta 

monikielisten asiakkaiden kohtaamiseen.  

LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE 2/2026 

https://sites.uef.fi/logoverkosto/uutisia/tulevat-tapahtumat/
https://forms.office.com/e/FhEeJV0LsT
https://forms.office.com/e/FhEeJV0LsT


 

 

 

 

 

 

Ultraäänikuntoutustutkimus tutuksi harjoitteluissa 

Itä-Suomen yliopiston logopedian oppiaineessa on tämän vuoden alusta käynnistynyt 

ultraäänikuntoutustutkimus. Tutkimukseen osallistuu 5–15-vuotiaita lapsia ja nuoria, jotka 

tulevat asiakkaaksi yliopiston kliinisen harjoittelun opintojaksoille. Harjoitteluaan suorittavat 

logopedian opiskelijat toteuttavat ultraäänikuntoutuksen ja keräävät tutkimusaineiston 

asiakaskäyntien yhteydessä. 

 

Leuan alle asetettavalla ultraäänianturilla saadaan 

reaaliaikaisesti näkyville kielen liikkeet suuontelossa. 

Tällainen ultraäänipalautteeseen perustuva 

kuntoutus on kansainvälisen tutkimuksen 

perusteella lupaava keino epäselvän puheen 

kuntoutuksen tehostamiseen. Nyt Itä-Suomen 

yliopistossa alkaneen tutkimuksen tavoitteena on 

saada lisää tietoa siitä, miten ultraäänen käyttö 

vaikuttaa äänteiden tuottamisen kuntoutukseen, 

millainen ultraääni-interventio soveltuu 

suomenkielisen puheen kuntouttamiseen, kenelle 

puheen ultraäänikuntoutus soveltuu ja mitä äänteitä 

ja äänneyhdistelmiä kielen ultraäänikuvantamisella 

voidaan kuntouttaa.   

 

Lisätietoja: Johtava tutkija, apulaisprofessori, 

puheterapeutti Satu Saalasti, satu.saalasti@uef.fi;   

Yliopistonlehtori, erikoispuheterapeutti Anna-Leena 

Martikainen, anna-leena.martikainen@uef.fi.  

 

 

 

 

 

Aurinkoisia ulkoilukelejä toivottaen,   
 

Sirkku, Tiina ja Laura  
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi 

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

Kuva 1: Logopedian opiskelija Katariina Kaartinen 
hyödyntää ultraäänikuvantamista äänneharjoittelussa.  
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